

I edycja konkursu kreatywnego

6 grudnia 2017 zakończyła się I edycja konkursu plastyczno – edukacyjnego „Zdrowe Przedszkola – Zdrowy Oddech Dziecka”, którego celem było zwrócenie uwagi na wzrost alergii wziewnych i zanieczyszczenie powietrza wewnątrz pomieszczeń, w których przebywają dzieci. Najmłodszy za pomocą wybranych przez siebie technik plastycznych pokazali, jak postrzegają czyste powietrze i zdrowy oddech.



Konkurs patronatem honorowym objęli: Marszałek Województwa Dolnośląskiego, Pan Cezary Przybylski oraz Dolnośląski Alarm Smogowy. W konkursie wzięło udział 86 placówek z całego województwa dolnośląskiego. Komisja konkursowa wybrała spośród nich trzy zwycięskie, które otrzymały profesjonalne oczyszczacze powietrza oraz przyznała jedno wyróżnienie. Dodatkowo wręczone zostały upominki w postaci książek „Skok na smog” ufundowane przez Wydawnictwo Znak Emotikon.

Zwycięzcami konkursu zostali:

- Publiczne Przedszkole nr 117 Fiołkowa Kraina z Wrocławia
- Niepubliczne Przedszkole i Żłobek Zielony Zakątek w Długołęce.
- Niepubliczne Przedszkole Językowe „Calineczka” w Świdnicy



Uroczystość wręczenia głównej nagrody odbyła się 14 grudnia 2017. Publiczne Przedszkole nr 117 Fiołkowa Kraina we Wrocławiu otrzymało profesjonalne urządzenie AeraMax Pro IV. Sprzęt został zainstalowany w sali, gdzie przebywają i leżakują najmłodsze grupy dzieci (2–3 letnie). Dzięki wsparciu naszego partnera technologicznego, firmy Fellowes S.A. wspólnie dbamy o czyste powietrze w przedszkolu. Na uroczystości obecni byli: dyrektor placówki,

autorzy zwycięskiej pracy, przedstawiciel partnera technologicznego, nauczyciele, dziennikarz Radia RMF oraz organizatorzy konkursu. Wydarzenie zwieńczył występ artystyczny dzieci.



Ogromne zaangażowanie ze strony placówek, pedagogów, dzieci oraz rodziców przerosło nasze oczekiwania. Konkurs stał się wspaniałym wstępem do nawiązania relacji i do dalszych działań edukacyjnych. Pozwolił nam również przyrzeć się bliżej jakości powietrza w przedszkolach, a także zbadać problemy z jakimi borykają się odwiedzone placówki. Dzięki konkursowi wiemy, że nasze działania przyczyniają się do wzrostu świadomości społecznej i udrażliwiają na problemy związane z jakością powietrza w miejscach, gdzie przebywają najmłodszy.

Dziękujemy za wsparcie i zaangażowanie. Serdecznie zapraszamy do udziału w kolejnych wydarzeniach.

Zespół Fundacji Lubimy Dziać